
Liceo delle Scienze Umane “C. Poerio” Corso Roma 1 – 71121 Foggia – T. 0881/721392–FAX 0881/723293 
email istituzionale: fgpm03000e@istruzione.it – email certificata: fgpm03000e@pec.istruzione.it 

sito: www.liceopoerio.edu.it –  C.F.. 80002240713 – Codice Univoco UFIM5T  
 

 

 

Liceo delle Scienze 
Umane 
Liceo Economico 
Sociale 
Liceo Linguistico 
Liceo Musicale 
C. POERIO 

    

PROT. N.    4443/VII.1                                                                                                                              FOGGIA 05/04/2025 
 

CIRC. N. 389                                                                                                            
AL PERSONALE DOCENTE 

AL SITO WEB 
ALL’ALBO 
AGLI ATTI 

 
 
 
OGGETTO: Decreto pubblicazione Graduatorie provvisorie del personale DOCENTE ai fini   

dell’individuazione del personale soprannumerario a. s. 2024/25 
 
 
VISTO: l’Ordinanza Ministeriale n. 30 del 23/02/2025 – Mobilità del personale docente, educativo 

ed ATA per l’a. s. 2024/25; 
 
VISTO: il CCNI 18 maggio 2022 mobilità del personale docente/educativo ed ATA per gli anni 

scolastici del triennio 2022 – 25; 
 
VISTO: l’Accordo del 21/ febbraio 2024 di integrazione e modifica del CCNI 18/05/2022; 
 
 

DECRETA 
 

La pubblicazione all’albo on line della scuola e in “info docenti” delle Graduatorie Interne 
d’Istituto provvisorie, relative al personale DOCENTE, ai fini dell’individuazione del personale 
soprannumerario a. s. 2024/25. 

Avverso le suddette graduatorie è ammessa la presentazione di motivato reclamo alla D.S.  
e trasmesso via mail all’indirizzo PEO: fgpm03000e@istruzione.it  entro 5 giorni dalla data della 
pubblicazione. 
 
 
 
 
                                                                                                                                                  La Dirigente Scolastica                                               
                                                                                                                           Dott.ssa Enza Maria Caldarella                              
                                                                                            

 

                                                                                                                                                    


		2025-04-05T10:27:58+0200
	ENZA MARIA CALDARELLA




